[image: image1.wmf]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	15.12.2010 г.
	г. Ужур
	№ 11-89р

	О внесении изменений в решение

от 23.11.2009 г. № 37-376р
«О районной целевой программе
«Дети» на 2010 год»

В целях эффективного использования бюджетных средств  Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение Ужурского районного совета депутатов № 37-376р от 23.11.2009 г. «О районной целевой программе «Дети» на 2010 год» следующие изменения:
В разделе «6. Мероприятия районной целевой программы  «Дети» на 2010 год» в графах «Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задач» и «Финансирование» по строке 1 читать соответственно «Проведение новогодних мероприятий в образовательных учреждениях Ужурского района» и «340,0».
2. Решение вступает в силу в день его официального опубликования (обнародования) в газете «Сибирский хлебороб».

Глава района

   Г.Н Кузнецова